
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO SLAPTO BALSAVIMO BALSŲ SKAIČIAVIMO 

KOMISIJOS IŠRINKIMO 

 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-117 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. TS-43, 77 punktu, 

Rokiškio  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo į 

pareigas Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisiją: 

Robertas Baltrūnas – Partija Tvarka ir teisingumas; 

Algis Čepulis – Visuomeninis rinkimų komitetas „Antano Vagonio komitetas“; 

Gintaras Girštautas – Valiaus Kazlausko koalicija „Už laisvę augti“; 

Audronė Kaupienė – Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai; 

Dalia Lūžienė - Malijonienė – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga; 

Vidmantas Maželis – Darbo partija; 

Tadas Stakėnas – Visuomeninis rinkimų komitetas „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“; 

Vytautas Vilys – Lietuvos socialdemokratų partija. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Ramūnas Godeliauskas 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


